
平成25年度三木町各会計別予算執行状況総括
（平成25年9月30日現在）

一般会計
（単位：千円）

４月～９月 10月～３月
収入済額・支出済額収入済額・支出済額

9,249,216 4,869,979 4,869,979
(100.0%) (52.7%) (0.0%) (52.7%)

2,524,111 1,844,905 1,844,905
(100.0%) (73.1%) (0.0%) (73.1%)

2,241,475 1,580,951 1,580,951
(100.0%) (70.5%) (0.0%) (70.5%)

9,249,216 3,393,811 3,393,811
(100.0%) (36.7%) (0.0%) (36.7%)

特別会計

(単位：千円）
４月～９月 10月～３月

上段：収入済額 上段：収入済額
下段：支出済額 下段：支出済額

1,491,270 1,491,270
(47.1%) (0.0%) (47.1%)

1,273,744 1,273,744
(40.3%) (0.0%) (40.3%)
6,718 6,718
(56.0%) (0.0%) (56.0%)
4,379 4,379
(36.5%) (0.0%) (36.5%)
76,368 76,368
(56.0%) (0.0%) (56.0%)
45,609 45,609
(33.4%) (0.0%) (33.4%)

1,259,369 1,259,369
(46.0%) (0.0%) (46.0%)

1,067,370 1,067,370
(39.0%) (0.0%) (39.0%)
65,109 65,109
(20.5%) (0.0%) (20.5%)
47,024 47,024
(14.8%) (0.0%) (14.8%)
12,805 12,805
(52.9%) (0.0%) (52.9%)
10,327 10,327
(42.7%) (0.0%) (42.7%)

116,944 116,944
(38.2%) (0.0%) (38.2%)
93,207 93,207
(30.5%) (0.0%) (30.5%)

3,028,583 0 3,028,583
(45.2%) (0.0%) (45.2%)

2,541,660 0 2,541,660
(38.0%) (0.0%) (38.0%)

(注） 平成25年9月30日現在の収入済額、支出済額の状況です。

水道事業会計は総括表には表記していません。

計予算現額

特定の事業を行うために一般会計から区分して別に収入、支出を経理するために
設けられた会計です。平成25年度は国民健康保険など7会計あります。

12,000
(100.0%)

136,400
(100.0%)

316,930
(100.0%)

2,735,896
(100.0%)

6,695,926
(100.0%)

24,200
(100.0%)

306,000
(100.0%)

歳 出

介 護 保 険 事 業

公 共 下 水 道 事 業

特 別 会 計 合 計

簡 易 水 道 事 業

農業集落排水事業

介護予防サービス事業

後期高齢者医療事業

区 分 予算現額 計

歳 入

国民健康保険事業
3,164,500
(100.0%)

区 分

うち町税

うち地方交付
税


