平成25年度三木町各会計別予算執行状況総括

(平成25年9月30日現在)

一般会計

(単位:千円)

Þ	经 分	予算現額	4月~9月 収入済額·支出済額	10月~3月 収入済額·支出済額	計
岸	入	9,249,216			4,869,979
		(100.0%)	(52.7%)	(0.0%)	(52.7%)
	うち町税	2,524,111	1,844,905		1,844,905
		(100.0%)	(73.1%)	(0.0%)	(73.1%)
	うち地方交付	2,241,475	1,580,951		1,580,951
	税	(100.0%)	(70.5%)	(0.0%)	(70.5%)
歳	歳 出	9,249,216	3,393,811		3,393,811
		(100.0%)	(36.7%)	(0.0%)	(36.7%)

特別会計

特定の事業を行うために一般会計から区分して別に収入、支出を経理するために設けられた会計です。平成25年度は国民健康保険など7会計あります。

(単位:千円)

			4月~9月 10月~3月		(年四.11]/
区	分	予算現額	上段:収入済額	上段:収入済額	計
	•		下段:支出済額	下段:支出済額	
	·健康保険事業		1,491,270		1,491,270
国足牌事		3,164,500	(47.1%)	(0.0%)	(47.1%)
国民健康		(100.0%)	1,273,744		1,273,744
			(40.3%)	(0.0%)	(40.3%)
	小道事業		6,718		6,718
笛 县 水		12,000	(56.0%)	(0.0%)	(56.0%)
		(100.0%)	4,379		4,379
			(36.5%)	(0.0%)	(36.5%)
	集落排水事業		76,368		76,368
農業集抜:		136,400	(56.0%)	(0.0%)	(56.0%)
及木木石		(100.0%)	45,609		45,609
			(33.4%)	(0.0%)	(33.4%)
	隻保険事業		1,259,369		1,259,369
介護保		2,735,896	(46.0%)	(0.0%)	(46.0%)
71 设 水		(100.0%)	1,067,370		1,067,370
			(39.0%)	(0.0%)	(39.0%)
	下水道事業		65,109		65,109
公共下水		316,930	(20.5%)	(0.0%)	(20.5%)
2 / 1 //		(100.0%)	47,024		47,024
			(14.8%)	(0.0%)	(14.8%)
	ら 防サービス事業		12,805		12,805
介護予防サ-		24,200	(52.9%)	(0.0%)	(52.9%)
71 HZ 3 173 5		(100.0%)	10,327	4	10,327
			(42.7%)	(0.0%)	(42.7%)
	高齢者医療事業		116,944		116,944
後期高齢者		306,000	(38.2%)	(0.0%)	(38.2%)
		(100.0%)	93,207	()	93,207
			(30.5%)	(0.0%)	(30.5%)
	引会計合計	0.00=	3,028,583	0	3,028,583
特別会		6,695,926	(45.2%)	(0.0%)	(45.2%)
		(100.0%)	2,541,660	0	2,541,660
			(38.0%)	(0.0%)	(38.0%)

⁽注) 平成25年9月30日現在の収入済額、支出済額の状況です。 水道事業会計は総括表には表記していません。